
 

 

 

            АДМИНИСТРАЦИЯ  

 ПОСЕЛЕНИЯ  МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

25.05.2020 № 57 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Михайлово-

Ярцевское от 13.09.2019 №102 «Об 

утверждении муниципальной программы 

«Содержание и ремонт объектов дорожного 

хозяйства в поселении Михайлово-

Ярцевское в городе Москве на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 06.11.2002г. 

№56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Михайлово-Ярцевское, Постановлением администрации поселения Михайлово-

Ярцевское от 10.08.2018г. №82 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ поселения Михайлово-Ярцевское в городе 

Москве», с решением Совета депутатов поселения Михайлово-Ярцевское от 20.08.2020 

№0/0 «О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Михайлово-

Ярцевское от 15.08.2019 №8/7 «Об утверждении перечня мероприятий, адресных 

перечней в сфере жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной 

деятельности на территории поселения Михайлово-Ярцевское в 2020 году»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление администрации поселения Михайлово-Ярцевское от 

13.09.2019г. №102 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и 

ремонт объектов дорожного хозяйства в поселении Михайлово-Ярцевское в городе 

Москве на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения: 

1.1. в приложении к постановлению в разделе «Паспорт программы» строку 

«Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции: 

 

Объем и 

источники 

финансирования 

муниципальной 

программы 

Финансирование осуществляется из следующих источников: 

- бюджет поселения Михайлово-Ярцевское. 

Общий объем финансирования программы составляет 

20 947,5 тыс. руб., в том числе: 

2020г. – 5898,1 тыс. руб. 

2021г. – 12010,5 тыс.руб. 

2022г. – 12038,9 тыс.руб.  



1.2 в приложении к постановлению таблицу Муниципальная программа 

«Содержание и ремонт объектов дорожного хозяйства в поселении Михайлово-

Ярцевское в городе Москве на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» 

изложить в новой редакции (Приложение) 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

3.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Михайлово-Ярцевское в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Михайлово-Ярцевское Петрову Т.Н. 

 

 

 

 

       Глава администрации                           О.Ю. Тимохина 



 

 

 

 

 
Муниципальная программа 

«Содержание и ремонт объектов дорожного хозяйства в поселении Михайлово-Ярцевское в городе Москве  

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» 

 

НАИМЕНОВАНИЕ 

ОБЪЕКТОВ 

Код 

бюджетной 

классификац

ии 

2020г. 2021г. 2022г. 
Планируе

мый срок 

размещен

ия 

закупки 

Срок 

исполне

ния 

Ответстве

нный 

исполните

ль 

Источник финансирования, тыс. 

руб. 

Источник финансирования, тыс. 

руб. 

Источник финансирования, 

тыс. руб. 

Всего 

Бюджет 

города 

Москвы 

Бюджет 

поселен

ия 

Всего 

Бюджет 

города 

Москвы 

Бюджет 

поселен

ия 

Всего 

Бюджет 

города 

Москвы 

Бюджет 

поселения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

ДОРОЖНЫЕ ФОНДЫ    

Ремонт дорожного фонда     

Текущий ремонт 

объектов дорожного 

хозяйства 

(софинансирование) 

900040901
Д0300400

240 
2 456,8 0,0  2 456,8 8 462,4 0,0  8 462,4 8 458,9  0,0 8 458,9  

05.2020– 

08.2020 

Отдел 

ЖКХБиС 

Текущий ремонт 

объектов дорожного 

хозяйства (дорога 

Бабенки) 

900040901
Д0300400

240 
594,2 0,0  594,2 0,0 0,0  0,0 0,0  0,0 0,0 Май  

05.2020– 

06.2020 

Отдел 

ЖКХБиС 

Технадзор по 

текущему ремонту 

ОДХ  

900040901
Д0300300

240 
100,0 0,0  100,0 100,0  0,0 100,0 100,0 0,0  100,0 Март 

05.2020– 

08.2020 

Отдел 

ЖКХБиС 

ИТОГО:   3 151,0 0,0 3 151,0 8 562,4 0,0 8 562,4 8 558,9 0,0 8 558,9    

Содержание дорожного фонда     
Комплексное 

содержание 

объектов дорожного 

хозяйства поселения 

900040901
Д0500600

240 
1 883,7 0,0 1 883,7 1 893,2 0,0 1 893,2 1 893,2 0,0 1 893,2 декабрь 

01.2020– 

12.2020 

Отдел 

ЖКХБиС 

Приложение 

к постановлению администрации  

поселения Михайлово-Ярцевское  

в городе Москве от 25.05.2020 №57 



4 

 

НАИМЕНОВАНИЕ 

ОБЪЕКТОВ 

Код 

бюджетной 

классификац

ии 

2020г. 2021г. 2022г. 
Планируе

мый срок 

размещен

ия 

закупки 

Срок 

исполне

ния 

Ответстве

нный 

исполните

ль 

Источник финансирования, тыс. 

руб. 

Источник финансирования, тыс. 

руб. 

Источник финансирования, 

тыс. руб. 

Всего 

Бюджет 

города 

Москвы 

Бюджет 

поселен

ия 

Всего 

Бюджет 

города 

Москвы 

Бюджет 

поселен

ия 

Всего 

Бюджет 

города 

Москвы 

Бюджет 

поселения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Михайлово-

Ярцевское 

(софинансирование) 

Выполнение работ 

по благоустройству 

территории жилой 

застройки, улиц и 

общественных 

пространств, 

организации 

обустройства мест 

массового отдыха 

населения 

(софинансирование) 

900040901
Д0500600

240 
468,5 0,0 468,5 440,2 0,0 440,2 772,1 0,0 772,1 декабрь 

01.2020– 

12.2020 

Отдел 

ЖКХБиС 

Нанесение разметки 

для спецтехники 

(дворовые 

территории)  

900040901
Д0500600

240 
214,9 0,0 214,9 814,7 0,0 814,7 614,7 0,0 614,7 Февраль 

05.2020– 

08.2020 

Отдел 

ЖКХБиС 

Актуализация 

паспортов ОДХ 

900040901
Д0500600

240 
180,0 0,0 180,0 300,0 0,0 300,0 200,0 0,0 200,0 Март 

04.2020– 

08.2020 

Отдел 

ЖКХБиС 

ИТОГО:   2 747,1 0,0 2 747,1 3 448,1 0,0 3 448,1 3 480,0 0,0 3 480,0    

ВСЕГО ПО 

ДОРОЖНОМУ 

ХОЗЯЙСТВУ: 

  5 898,1 0,0 5 898,1 12 010,5 0,0 12 010,5 12 038,9 0,0 12 038,9    

 

 


